2年 a ll

第3号様式 (要綱第 12条第 1項 )

令和元年度 (2019年度)函 館市中心市街地出店促進補助金実績報告書

令和 2年 (2020年)3月 /′ 日

函館市長 工藤 壽樹 様

補助対象事業者

補助対象事業の名称   函館市中ぬ童街地出店促進事業

令和 2年 1月 10日 函経商をもつて補助金の交付の決定を受けた上記の補助

対象事業は,令和2年 3月 ″日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 店 舗  名   お座敷ハ ウス すず らん

2 事業開始 日  令和 2年 3月 9日

所

名

住

氏

3 補助対象事業に要する経費

補 助 対  象 経  費

補 助 金 決 定 通 知 額

3.  2 70. 300 円

3, 270, 300 円

1,000,000 円

4 添付書類

(1)事業開始報告書

(2)事業収支報告書

(3)完成写真

(4)補助紺象経費の領収書又は支払を証明する書類の写 し

事業収支報告書

1 収入 の部

2 支出の部

(単位 :円 )

(単位 :円 )

項  目 予算額 決算額 備 考

自己資金 4,200,000円 4,200,000円

函館市補助金 1,000,000円 1,000,000円

合  計 5,200,000円 5,200,000円

区  分 予算額 決算額 備  考

設

備

資

金

店舗改修費 8,270,300円 3,270,300円

その他 1,229,700円 1,229,700円

計 4,500,000円 4,500,000円

運

転

資

金

人件費 260,000円 260,000円

賃借料・共益費 140,000円 140,000円

材料仕入資金 200,000円 200,000円

水道光熱費 50,000円 50,000円

予備費 50,000円 50,000円

計 700,000円 700,000円

合計 5,200,000円 5,200,000円

補助対象経費合計 8,270,300円 3,270,300円

事業開始報告書

店舗名

(ふ りがな)おざしきはうす すずらん

お座敷ハ ウス すず らん

所在地

〒040-0011

函館市本町3-14
電話番号

開業区分 法人煙D 開業日 令和2年 3月

'日

業種・業態

回小売業 □飲食サービス業 □生活関連サービス業 □その他業種

具体的業種 (理容)業

※該当業種の□にレ点を入れ,具体的業種を記入

営業時間 11:00～ 22:00 定体 日 無

営業内容

地元客が自分の家のように利用できる,寛げる空間を提供する店舗。

ただし,イ ンバウンド需要に対応するため,室内の雰囲気を純和風とし, SN
S映えのする店舗とする (畳の利用,壁紙や室内の雰囲気を全て和室として統

一する)。

メニュー :ド リンク (飲み放題 90分),おつまみ,近隣店舗からのケータリ

ング ・

従業員数 合計  2人  (役員  人,常用従業員 1人,臨時等 1人 )